
Automaticky generuje SMS, které jsou posílány na číslo SIM karty vložené do zařízení

Ovládejte Váš termostat
s novou mobilní aplikací

Sídlo fi rmy:

Blanenská 1763, 664 34 Kuřim

Tel.: +420 541 230 216

e-mail: elbock@elbock.cz

Technické oddělení:

Mob.: +420 724 001 633

 +420 725 027 685

 +420 725 027 686 

www.elbock.cz

PT32 GST PRO ANDROID
JE ZDARMA NA:

OVLÁDÁ TYTO TERMOSTATY:

PT32 GST PT59 X BPT32 GST BPT37

CO UMÍ?

i

°C

AUTO
MANU

Off

zjistit stav

změnit teplotu

změnit režim

vypnout termostat

ověřit funkčnost



JAK TO FUNGUJE?

i zjistit stav

ověřit funkčnost

1) Stáhneš 
 aplikaci

2) Vyplníš 
 telefonní 
 íslo SIM 
 karty 
 vložené do 
 za ízení

3) V záložce
 OLVÁDÁNÍ 
 vybereš
 p íkaz

4) Podržením
 tla ítka na
 cca 2 s
 odešleš
 SMS

°C změnit teplotu

AUTO
MANU změnit režim Off vypnout zařízení

ZJISTI STAV

NASTAV MANU REŽIM

VYPNI ZA ÍZENÍ

NASTAV TEPLOTU

ZAVOLEJ ZP T

Zjistí aktuální 
stav za ízení. 
Aktuální 
a požadovanou 
teplotu, režim 
a zda je za ízení 
zapnuté nebo 
vypnuté.

Zm ní na 
manuální režim.
Za ízení bude 
udržovat 
konstatní teplotu
až do další ru ní 
zm ny.

Uvede za ízení 
do vypnutého 
stavu OFF.
Pokud je v 
režimu AUTO 
bude tato zm na 
krátkodobá, 
pokud je 
v režimu MANU 
bude trvalá.

Zm ní 
požadovanou 
teplotu na 
hodnotu 
uvedenou 
v p íkazovém 
ádku.

Zjistí zda vložená 
SIM je funk ní!
Provede
automatické 
zp tné zavolání
na zadané íslo
v za ízení.

SMS


